

## Dodatečné informace

Zadavatel, společnost Stant Manufacturing s.r.o., vydává dodatečné informace pro výběrové řízení na dodávky s názvem: „Výrobní linka pro montáž carbon kanisterů EURO7“.

Dotaz 1:

Výrobní výkresy + 3D data

- je možné zaslat výrobní výkresy všech vstupujících komponentů, včetně jejich 3D dat?

Odpověď 1:

Ano toto je možné viz. Odkaz pro stažení: <https://we.tl/t-N6Hzl6fAwg>

Dotaz 2:

Vzorky komponent

- je možné poskytnout vzorky všech jednotlivých vstupních komponent, kromě karbonového granulátu

Odpověď 2:

Ano, vybranému dodavateli jsme schopni dodat prototypové vzorky pro AO-10354 a AO-10356 v měsíci lednu 2022 a pro variantu AO-10355 jsme schopni dodat díly koncem února 2022

Dotaz 3:

Součásti cenové nabídky musí být dodány kompletní výkresová dokumentace a 3D data + SW ke všem zařízením.

- Je u tohoto bodu myšleno kompletní výkresovou dokumentací a 3D dat pouze výměnné přípravy používané v jednotlivých strojních zařízeních?  
Některá strojní zařízení jsou speciální stroje, na které mají dodavatelé těchto strojů podané patenty (viz. vibrační svářečka, testery, UZV svařování atd.). Tito dodavatelé neposkytují celou výrobní dokumentaci a SW řídicího systému. Poskytují výkresovou dokumentaci + 3D data pouze k výměnným příprávkům.

Odpověď 3:

Ano požadujeme 3D data a kompletní výkresovou dokumentaci ke všem vyměnitelným příprávkům a opotřebitelným dílům.

Dotaz 4:

Maximální počet operátorů

- V zadávací dokumentaci je uveden maximální počet 6 operátorů, včetně jednoho skladníka (zásobování linky). Je zde myšleno počet osob takto:
  - o 6x operátor
  - o 1x skladník

Odpověď 4:

Ne, toto bylo myšleno 5+1 operátor

Dotaz 5:

Zásobování výrobní linky montážním materiálem

- Jak je zajištěna dodávka materiálů do celé montážní linky (umístění vstupních materiálů)? Protože je vstupních komponent poměrně velké množství, předpokládané rozměry linky jsou 8x17m a k tomu se předpokládá 1x skladník, usuzujeme, že 1 skladník nebude časově schopen zásobovat linku potřebným materiálem

Odpověď 5:

V případě dodržení zásobovacích kapacit to stíhat bude. Organizace práce skladníka je věcí firmy STANT. Pokud nebude stíhat v době ověřování výstupu bude přidán další skladník.

Dotaz 6:

Maximální počet zmetků z celé linky je 0.3%

- Předpokládám, že hodnota 0.3 % se týká zmetků, které vzniknout důsledkem špatné montáže na lince (automatický proces).
- Do zmetků se nebudou započítávat kusy, vzniklé:
  - o Na základě špatných vstupních komponent
  - o Chyby způsobené při montáži operátorem

Odpověď 6:

Předpokládá se, že vstupní materiál je 100% dobrý de výkresové dokumentace. Pokud ne, tyto zmetky se nepočítají v tomto ukazateli.

Pokud je něco montováno výhradně operátorem tak se též tyto zmetky nepočítají, pokud se jedná o poloautomatický stroj, tak ten musí eliminovat vznik těchto zmetků kontrolou založení všech dílů, případně kontrolou jejich polohy atd., tak, aby nedošlo k neúmyslné chybě způsobené operátorem.

Dotaz 7:

Balení jednotlivých vstupních/výstupních komponent

- Pro karbonový granulát je uveden rozměr Bag 1 m<sup>3</sup>. Jedná se o pytel o rozměrech 1x1x1m, nebo o pytel jiných rozměrů. Prosím o upřesnění.
- Pro štítky je uveden počet 1000ks na jednu roli. Předpokládá odběratel zastavení linky při každé směně na nezbytnou dobu, aby došlo k doplnění štítku do tiskárny?

Odpověď 7:

Jedná se o rozměr 1x1x1 m.

Ano, počítá se s časem na výměnu pásky štítků.

Dotaz 8:

Stroj K – Stanice pro předmontáž konektorů na jumper hose, Filteru s hadičkou a konektorem a hadičky s konektorem.

- U tohoto stroje je jedním ze vstupních materiálů hadice, ohnutá do předem daného tvaru. Bude již tato hadice dodávána v ohnutém tvaru, nebo je nutné tuto hadici ohnout?

Odpověď 8:

Ohnutá hadice bude dodávána již v tomto stavu. Ohýbání není předmětem této poptávky.

V Ostravě, dne 2.12.2021



Ivana Steuerová  
jednatelka  
Stant Manufacturing s.r.o.